[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 05.11.2009г. №66 «Об установлении налога

на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов

Щепкинского сельского поселения                                      «22» ноября 2013 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 ноября 2013г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,-
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 05.11.2009г. №66 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3 %

	Свыше 500 тыс. рублей
	2,0 %

»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетени «Аксайские ведомости».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, собственности Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Королькова Н.П.
Глава Щепкинского сельского поселения                               С.С. Быковский
п. Октябрьский

«22» ноября 2013г.

№ 47